REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 369 del 12 ottobre 2022

Oggetto: Liquidazione fattura acquisto materiale di cancelleria ditta Weiss MMI

o

c

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 5
<

VISTO la LR n° 10 del 15 giugno 2000 & successive modifiche ed integrazioni, -
VISTO lo Statuto dell*Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con m
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003, N

o

-

VISTO il regolamento di organizzazione dell’lstitute Sperimentale Zootecnico per la <
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004: _

(]

©

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene ©
rinnovato I'incarico di diretiore dell’1SZS al Doit. Antonio Console sino al 13/01/2023; S

o

o

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 0.
2022- 2024" pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte [) n. 26 del 28-05-2022; z

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la m

Sicilia n. 10 del 28/03/2022 di apprevazione bilancio di ﬁwﬁ,:...c:m anno 2022 e __,_:.__.han___t
pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/06/2022

VISTA la delibera del Consiglic di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di approvazione assestamento al bilancio di previsione
anna 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 e 2024, approvata con D.R.S. n. 3706 del
14/092022;

VISTA la Determina n® 334 del 23 settembre 2022 di impegno somme acquisto materiale di cancelleria
CIG: ZOF37E0ECY;

VISTA la fattura n. FPA 822 del 03/10/2022 di acquisto materiale di cancelleria della ditta Weiss MMI -
Via Mariano Accardo n. 532 — Palermo P. Iva 053305050824

DETERMINA

In conformita delle premesse la liquidazione della seguente fattura.

-Liquidazione fattura n. FPA 8/22 del 03/10/2022 di acquisto materiale di cancelleria della ditta Weiss MMI - Via
Mariano Accardo n. 52 — Palermo P. Iva 053035050824, per € |.399 34 addebitando le mﬂﬂn sul Cap. 042 del bilancio

dell’Tstituto per |"anno 2022;
/

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -

- si evidenzia che I"obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12:2022. y
AT, ILDIRE ak E
iy : / (Dott. Antonin Console)
[ __... : .... - y
"_.. ) ._Fp y | \
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE  / .

ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/IDETERMINAZIONE "~ ©
T oeRTURA FNANZIARIAALCAP.... DELBLANGD N -
JSHTO PER L'ANNO

p‘



WEISS Mt
Via MARIANC ACCARDO,E2

90135 Palermao (PA)

C.F. R e et
F_lva 05305050824 WSSMLMSSSE6Z112K 80136 Palermo (PA) L o
Codice R R - CF. 00122000821
fattura FPA B/22 del 03-10-2022 Protocolle 6508  del 03-10-22 Pag. 1 di 1

id. 301 8142073203
CESSIONE DI BENJ

14-10-2022 in interno

Tipo doto | pcum S e B
Crdine G354 27-09-2022 ZOF3ITEDECS
40,000 19, 750000 22
| TONER STAMPANTE LEXMARK MB 2338 2,000 81,000000 3 22
CARTELLE PORTADOCUMENT! DORSO 14 30,000 2,200000 ; 22
_ CARTELLE PORTADOCUMENMTI DORSO & 50,000 1,950000 22
| LEVASPILLI 5.000 2100000 22
CARPETTE MANILA CON LEMBI CONFEZIONE 50 P2 3,000 7,000000 22
Cha ZOFITEQOECY 1.000 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.147.00
Riepilogo Iva . :
C. Descrizione % Imponibile lva Es. I
22 | imponibile 1.147,00
22 1.147.00 25234 5 Impasta ! 252,34 |
Totate 139934 |

|IVA Vs carico art 17.ter

hModalita pagameanto Scadenza Banca IBAM
Bonifico 03-10-2022 UNICREDIT IT23F0200804628000010733791

N. 0006728 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



